
ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
RETIFICAÇÃO - EXTRATO DO CONTRATO Nº 147/2025 PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 194/2025 – DISPENSA Nº 052/2025

RETIFICAÇÃO - EXTRATO DO CONTRATO Nº
147/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 194/2025 – DISPENSA Nº
052/2025
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação
de serviços de hospedagem com pensão completa.
CONTRATADA: AMANDA DA SILVA BASTOS, inscrita no
CNPJ sob o nº 02.570.995/0001-51. VALOR: R$ 6.600,00
(Seis mil e seiscentos reais). ASSINATURA: 01/09/2025.
VIGÊNCIA: 01/09/2025 a 30/09/2025. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Ficha: 069 – 020101 04.122.0001.2023
339039.
Borda da Mata – MG, 02 de setembro de 2025.
 
MARÍLIA DUARTE LOPES SÁBER
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Publicado por:
Carolina Mendes Trotta

Código Identificador:598ECADA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 03/09/2025. Edição 4099
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

03/09/2025, 08:39 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/598ECADA/5c3ba157a55540f453b67fbaeabc454b5c3ba157a55540f453b67fbaeabc454b 1/1


